年  月  日

鶴岡高専技術振興会 会長 殿

会員名（法人名）

代表者氏名

連絡先

担当部署               担当者

電話番号

会 員 変 更 届

下記のとおり変更がありましたので、届け出いたします。

変更事項

当てはまる項目を

○で囲んでください

会社・事業所名  代表者  所在地  連絡先

その他(                          )

変 更 前 変 更 後

【 連絡先 】鶴岡高専技術振興会 事務局
〒997-0015 山形県鶴岡市末広町３番１号

公益財団法人庄内地域産業振興センター内

電話 0235-23-2200 FAX 0235-23-3615